プレスリリース

等身大の「アヤナミレイ(仮称)」フィギュアも手に入るチャンス!? 新ポータルサイト「ネットパチンコドットコム」 エヴァンゲリオンのオリジナルグッズが当たるキャンペーン開催中!

フィールズ株式会社のグループ会社であるぱちんこパチスロ情報ステーション株式会社(本社:東京都渋谷区、以下「PS 情報ステーション」)は、現在プレサイトがオープン中の新しいパチンコ・パチスロ情報サイト「ネットパチンコドットコム」内にて、オリジナルグッズが当たる『パチンコパチスロ連続導入記念エヴァンゲリオンファイナルキャンペーン』を開催しております。



12月20日(月)から、オリジナルクオカードが当たる第壱弾の応募開始を皮切りに、お正月ならではの初号機カラーのオリジナル「エヴァだるま」など様々なエヴァンゲリオングッズが当たるキャンペーンを第四弾まで展開します。また、第四弾までの全キャンペーンに参加いただいた方は、「アヤナミレイ(仮称)」の等身大フィギュアなど、さらなる豪華賞品が当たるファイナルチャンスの抽選にもご応募いただけます。今回懸賞品となっているエヴァンゲリオングッズは、本キャンペーンのために制作された限定品となっています。

■キャンペーン概要

名称: 『パチンコパチスロ連続導入記念エヴァンゲリオンファイナルキャンペーン』

キャンペーン応募期間: 2021年12月20日~2022年2月3日

応募条件:ネットパチンコドットコム公式 Twitter をフォロー&キャンペーン投稿のリツイート

キャンペーン第壱弾プレゼントグッズ:オリジナルクオカード(全 28 種)

※第弐弾~第四弾のプレゼントグッズは順次発表していきます



ファイナルチャンスプレゼントグッズ:等身大アヤナミレイ(仮称)フィギュア、JTB 商品券 30 万円分、オリジナル 巨大エヴァだるま、オリジナル巨大ペンペンクッション



キャンペーンサイト: https://net-pachi.com/products/eva-final/finalcp/

■ネットパチンコドットコムとは

まだ伝えきれていないパチンコ・パチスロの魅力や楽しさ、そして楽しみ方を今までにない切り口と角度のエンターテインメント動画として広く発信し、手軽に楽しみながら視聴できる動画・情報サイトを目指しています。

現在プレサイトがオープンしており、本サイトの公開は 2022 年 1 月中旬を予定しておりますので、是非楽しみにお待ちください。



【配信中の動画コンテンツ】

「パーラーネッパチ ~最新機種が打てるお店~」

―お笑い芸人"わらふぢなるお"(グレープカンパニー)の新作コントと最新機種情報が融合した「新感覚パチンコ番組」

「ぱちラジ ~ぱちんこ好きにゆるく聴いてほしいラジオ動画~」

—人気ライターである木村魚拓と新人ライターのくまちゃむ、そしてイケメン!?ライターのリノ、異色の3人によるありそうでなかった"業界初の聴くぱちんこ系動画"

「美人ぱちんこ ~ぱちんこ初体験~」

—美女×ぱちんこ×初体験の実戦ドキュメンタリー動画。人気雑誌で活躍するモデルや若手タレントの初めてのぱちんこ体験のリアルを届ける

「新台 RUSH I

--新機種の"演出とゲーム性"にフォーカスした、シンプルで分かりやすいパチンコ・パチスロファン向けの試打動画

ネットパチンコドットコム公式サイト: https://net-pachi.com

公式 Twitter: https://twitter.com/netpachi

公式 Youtube チャンネル: https://www.youtube.com/channel/UCGOqzUTxPYWMHbS1hUTWscw お問い合わせ: ぱちんこパチスロ情報ステーション「ネットパチンコドットコム」 info@net-pachi.com

■パチンコ・パチスロ『エヴァンゲリオン』シリーズ

2004 年に初めてパチンコ機『新世紀エヴァンゲリオン』が登場し、その忠実に再現された世界観が高く評価され、コンテンツとしての"エヴァ"の人気も再燃し大きなムーブメントを起こした。2005 年にはパチスロも登場し、パチンコ・パチスロともにファンから支持を得る大ヒットシリーズである。

この度フィールズ株式会社が発売したパチンコ『新世紀エヴァンゲリオン ~未来への咆哮~』およびパチスロ 『新世紀エヴァンゲリオン ~魂の共鳴~』は、それぞれシリーズ最新作となる。

パチンコは 2021 年 12 月 20 日より、パチスロは 2022 年 1 月 24 日より全国のパチンコホールにて導入される。

■PS 情報ステーションとは

会社名:ぱちんこパチスロ情報ステーション株式会社

本社:東京都渋谷区

代表:代表取締役 山岸 章

主な事業:動画等のコンテンツ配信サービス業、情報の収集および情報提供サービス業

<本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先>

ぱちんこパチスロ情報ステーション株式会社 担当:久保井 TEL: 03-5784-0776/Email: media@net-pachi.com

広報サポート 株式会社プラップジャパン 担当:柳澤·御園生 Email: fields@prap.co.jp